Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Куморское эвенкийское» III созыва

 II сессия

Решение

15.11.2013  г.                                                    № 16                                            с. Кумора

 О создании Совета по делам

Ветеранов при главе Муниципального

образования сельского поселения

«Куморское эвенкийское».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское», В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления с общественными организациями ветеранов в решении вопросов социальной защиты ветеранов, проживающих на территории Муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское», Совет Депутатов Муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» решает:
1. Создать Совет по делам ветеранов при Главе Муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское».
 2. Утвердить состав Совета по делам ветеранов, согласно приложению 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования

сельского поселения «Куморское эвенкийское»                                          А.С.Сазонов

Приложение 1

СОСТАВ
Совет ветеранов.
1.Чирков Александр Николаевич - председатель
2.Петрова Надежда Михайловна